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Stiftelsen högskolan i Jönköpings ansökan om tillstånd 
att utfärda ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i 
gymnasieskolan i undervisningsämnet matematik  
Universitetskanslersämbetets ställningstagande 
Universitetskanslersämbetet (UKÄ) föreslår att ansökan beviljas.  

Ansökan och ärendets hantering 
Stiftelsen högskolan i Jönköping har den 8 oktober 2020 ansökt hos UKÄ om tillstånd att 
utfärda ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i gymnasieskolan i 
undervisningsämnet matematik. För granskning av lärosätets kompletterande underlag 
har UKÄ utsett följande sakkunniga: docent Håkan Sollervall, Linnéuniversitetet och 
universitetslektor Catarina Rudälv, Umeå universitet. De sakkunnigas bedömning baseras 
dels på Stiftelsen Högskolan i Jönköping ansökan om examenstillstånd, dels på intervjuer 
som genomfördes den 27 maj 2021. De sakkunnigas yttrande bifogas. 

De sakkunniga framförde i sitt yttrande den 12 januari 2022 till UKÄ att 
bedömningsgrunderna Förutsättningar samt Utformning, genomförande och resultat inte 
var tillfredsställande. UKÄ instämde i de sakkunnigas bedömning och beslutade den 12 
januari 2022 att ge Stiftelsen högskolan i Jönköping möjlighet att inom sex månader 
komplettera sin ansökan avseende bedömningsgrunderna Förutsättningar samt 
Utformning, genomförande och resultat. Stiftelsen högskolan i Jönköping lämnade den 
16 mars 2022 in en kompletterande redogörelse för vilka åtgärder som vidtagits baserat 
på de sakkunnigas bedömning.  

Universitetskanslersämbetets bedömning 
Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen 
(1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns 
sammanställda i Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen. Uppdraget 
ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning 
(Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett 
regeringsuppdrag, Rapport 2016:15).  
De sakkunnigas bedömning är att Stiftelsen högskolan i Jönköping har de förutsättningar 
som krävs för att ge ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i gymnasieskolan i 



 
 

BESLUT 2(2) 
Datum Reg.nr 

2022-06-21 42-00480-20 

undervisningsämnet matematik och att utbildningen uppfyller kraven i högskolelagen och 
de examensmål som anges i högskoleförordningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas 
bedömning. 
 
Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning 
av utredaren Erik Karlsson i närvaro av gruppchefen Lisa Jämtsved Lundmark, 
verksamhetsstrategen Per Westman, och gruppchefen för kommunikation Martin 
Wincent.  
 
 
 
 
Anders Söderholm 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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